
      

 

 

 

 

 

     

 

 

Tarifs Boissons 
 

 

Bouteille d’eau (1.5l) 2 € 

 

Vin blanc, rouge, rosé (verre) 

Pichet 

 

1,5 € 

8 € 

 

Coca - Oasis - Orangina - Ice Tea 

 

 

2 € 

Café 1 € 

 

Bière pression verre 25cl 

Bière pression pichet 

 

Consigne Verre / Pichet 

 

2,5  € 

10  € 

 

1 € / 2 € 

 



      

 

 

 

 

 

     

 

 

Tarifs Snack 
 

Hot Dog / Barquette Frites 

 

Hot Dog – Frites 

 

Glace - le pot 

 

Granity 

 

Friandises / part de Gâteau 

 

Saucisse, Frites, Tarte, Boisson 

 
Saucisse, Frites, Tarte, Fromage, 

Boisson, Soirée dansante  

2,5 € / 2,5 € 

 

4 € 

 

2,5 € 

 

2 € 

 

1 € 

 

8 € 

 

 

14 € 



  
 


